
Zarządzenie nr 25/2017 

Wójta Gminy Łabunie  

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia „Regulaminu imprez plenerowych w Gminie Łabunie”  

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam „Regulamin imprez plenerowych w Gminie Łabunie” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Promocji i Rozwoju Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  

Antoni Wojciech Turczyn 

 

 


